

*Nykers A/S  
Nyker Hovedgade 30  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 20795085*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2022

---

Allan Skov Eskildsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Nykers A/S  
Nyker Hovedgade 30  
3700 Rønne

Telefon: 69 13 60 30  
E-mail: bogholderi@nykers.dk  
CVR-nr.: 20 79 50 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Klaus Skov Eskildsen, formand  
Allan Skov Eskildsen  
Kenneth Skov Eskildsen

**Direktion**

Allan Skov Eskildsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion af kiks og knækbrød.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i 2021 modtaget en godtgørelse på 829 tkr., som anført i note 1 til årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 705, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.087, og en egenkapital på t.kr. 2.902.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes for regnskabsåret 2022 en aktivitet og indtjening på niveau med 2021.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.433.961</b>	<b>1.637</b>
Distributionsomkostninger .....	-1.010.822	-513
Administrationsomkostninger .....	-517.552	-677
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>905.587</b>	<b>447</b>
Andre finansielle indtægter .....	14.559	0
Andre finansielle omkostninger .....	-16.167	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>903.979</b>	<b>426</b>
Skat af årets resultat.....	-198.876	-94
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>705.103</b>	<b>332</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	1.500
Overført resultat.....	-294.897	-1.168
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>705.103</b>	<b>332</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.087.525	1.216
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	4.250	11
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.091.775</b>	<b>1.227</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.091.775</b>	<b>1.227</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	531.527	732
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	79.505	315
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>611.032</b>	<b>1.047</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	862.486	402
Andre tilgodehavender .....	829.080	0
Periodeafgrænsningsposter.....	25.729	28
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.717.295</b>	<b>430</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>667.296</b>	<b>2.596</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.995.623</b>	<b>4.073</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.087.398</b>	<b>5.300</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	1.401.926	1.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	1.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.901.926</b>	<b>3.697</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	68.049	92
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>68.049</b>	<b>92</b>
Anden gæld.....	0	0
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	98
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	228.469	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	350.714	687
Selskabsskat.....	223.115	113
Anden gæld.....	315.125	573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.117.423</b>	<b>1.511</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.117.423</b>	<b>1.511</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.087.398</b>	<b>5.300</b>

5 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo .....	1.696.823	2.865
Årets resultat.....	705.103	332
Foreslået udbytte .....	-1.000.000	-1.500
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.401.926</b>	<b>1.697</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	1.500.000	1.500
Foreslået udbytte .....	1.000.000	1.500
Udloddet udbytte .....	-1.500.000	-1.500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.500</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.901.926</b>	<b>3.697</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Selskabet har i 2021 modtaget en godtgørelse på 829 tkr. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	2.758.088	117.676
Tilgang i årets løb .....	235.936	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>2.994.024</u>	<u>117.676</u>
Kostpris 31. december 2021		
	-1.542.126	-106.799
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	-364.373	-6.627
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-1.906.499</u>	<u>-113.426</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b><u>1.087.525</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
<b>Afskrivning af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger fordeles således i årsregnskabet:		
Produktionsomkostninger	364.373	
Administrationsomkostninger	6.627	
	<u>371.000</u>	



## NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	97.850	0
	<u>97.850</u>	<u>0</u>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør 124 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Skov Eskildsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-996394082489  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 06:48:40  
Underskrevet med NemID

## Allan Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-996394082489  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 06:48:40  
Underskrevet med NemID

## Klaus Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-469119747123  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 21:55:00  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Skov Eskildsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-361107748332  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 17:33:28  
Underskrevet med NemID

## Ole Bonderup

Som Revisor NEM ID  
RID: 1140170131242  
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 08:30:34  
Underskrevet med NemID

## Anders Kofoed

Som Revisor NEM ID  
RID: 1140018058334  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2022 kl.: 17:00:36  
Underskrevet med NemID

## Allan Skov Eskildsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-996394082489  
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2022 kl.: 08:23:48  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ec4ad6MJSzy247925345